Formular interdepartamental tipizat C3 Aprobat de DASS al Republicii Moldova Prin ordinul nr. 17 din 01 decembrie 1999

# NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate în luna ianuarie 2021

Beneficiar:

"Aparatul președintelui raionului Strășeni" Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: S. A. "Drumuri - Strășeni"

Cod fiscal 1003600111971

Contract

Nr. 01 din 04.01.2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

"Servicii de întreținere a drumurilor publice locale din raionul Strășeni pe timp de iarnă în anul 2021"

	Valoarea lucrărilor executate (lei)				
Denumirea obiectelor	D-1-2	din care pe luna raportată			
categoriilor de lucrări	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului		
A	1	2	3		
Valoarea lucrărilor de antrepriză	137.904,25	137.904,25			
Total	137.904,25	137.904,25			
Taxa pe valoarea adăugată 20%	27.580,85	27.580,85			
TOTAL general	165.485,10	165.485,10	7		

Antreprenor:

S. A. "Drumuri - Strășeni"

Director Alexandru Dodon

Beneficiar:

"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"

Președinte Pavel Tamaciuc

Antreprenor

SA Drumuri - Straseni

(denumirea)

Investitor

Aparatul Presedintelui raionului Straseni

(denumirea)

Obiect

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale din raionul Straseni pe timp de iarna in anul 2021

Valoarea lucrarilor executate 165 485,10 lei

## Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate pe luna ianuarie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35A2	Incarcarea MAD (10%sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 2	0,62	515,03	319,32
	ISCSSAZ	auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3		0,00	0,00
2		Transportarea MAD cu CDM-		89,00	27,48	2 445,74
	TsI51B10	133 la distanta de: 20km	t	05,00	0,00	0,00
3		Descarcare materialelor in		89,00	13,59	1 209,92
	DI87A	gramezi cu masina CDM-133	t	02,00	0,00	0,00
5	TsC35A2	Incarcarea MAD (30%sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	1,20	515,04	618,05
					0,00	0,00
6		Transportarea MAD (30% sare) cu autobasculanta la distanta de: 18 km	t	92,80	40,75	3 781,73
	TsI51B8				0,00	0,00
7	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM	1000 m2	928,00	55,38	51 392,45
	D1140B	800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2		0,00	0,00
8		Transportarea MAD cu CDM-		77,00	27,48	2 115,97
5	TsI51B10	133 la distanta de: 20km	t	77,00	0,00	0,00
9	Raspindirea materialului antiderapant pe partea		1000 m2	269,00	162,27	43 651,32
	DI60A carosabila cu masina CDM-13			0,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
10	DI72 A	Patrularea drumurilor a		120,00	13,84	1 660,61
	DITZA	muncitorilor	1 km	120,00	13,84	1 660,61
11	DI86A	Curatirea partii carosabile de	1000	160,00	7,00	1 120,32
	DIOUN	zapada cu masina AD-405A	1000 m2		0,00	0,00
12	DI55A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu masina	1 km	40,00	24,28	971,04
		CDM-133	1 KIII		0,00	0,00
13	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	32,00	47,10	1 507,11
					0,00	0,00
14	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km	32,00	26,82	858,40
		1			0,00	0,00
15	DI73A / C	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata	1	20,00	78,62	1 572,48
		inclinata			0,00	0,00
	1					
_		Total	lei			113 224,40
		Asigurari sociale	24 %			398,5
		Total				113 623,0
		Cheltuieli de regie	14,5 %			16 475,34

7	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		165 485,10
	TVA	20 %	27 580,85
	Total		137 904,25
	Beneficiu de deviz	6 %	7 805,90
	Total		130 098,35
	Cheltuieli de regie	14,5 %	16 475,34
	Total		113 623,01
	Asigurari sociale	24 %	398,55
	Total	lei	113 224,46

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor) SA "Drumuri - Straseni"-sector Strășeni	Investitor  Aparatul Presedintelui raionului Strasen
(denumirea)	(denumirea)
Şef sector Gh. Rusu	Președinte P. Tamaciuc
(funcția, numele, prenumele, semnătura)	(funcția, numele, prenumele, semnătura)
(1) 1/1/1/2 (1) 1/1/1/2 (2) 0 (1) 1/1/2 (2) 0 (1) 1/1/2 (3) 0 (1) 1/1/2 (4) 1/1/2 (5) 1/1/2 (6) 1/1/2 (7)	

N. Sirling V. Visa W. O4 02 2021 Sp. princip DES

Formular interdepartamental tipizat C3 Aprobat de DASS al Republicii Moldova Prin ordinul nr. 17 din 01 decembrie 1999

### NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate în luna februarie 2021

Beneficiar: "Aparatul președintelui raionului Strășeni" Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: S. A. "Drumuri - Strășeni" Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 01 din 04.01.2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

"Servicii de întreținere a drumurilor publice locale din raionul Strășeni pe timp de iarnă în anul 2021"

	Valoarea lucrărilor executate (lei)				
Denumirea obiectelor		din care pe luna raportată			
categoriilor de lucrări	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului		
A	1	2	3		
Valoarea lucrărilor de antrepriză	178.914,67	41.010,42			
Total	178.914,67	41.010,42			
Taxa pe valoarea adăugată 20%	35.782,93	8.202,08			
TOTAL general	214.697,60	49.212,50			

Antreprenor:

S. A. "Drumuri - Strășeni" - sector Strășeni

Şef sector Gheorghe Rusu

Beneficiar:

"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"

Președinte Pavel Tamaciuc

WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistică
al Republicii Moldova

Antreprenor

SA Drumuri - Straseni

(denumirea)

Investitor

Aparatul Presedintelui raionului Straseni

(denumirea)

Obiect

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale din raionul Straseni pe timp de iarna

in anul 2021

Valoarea lucrarilor executate 49 212,50 lei

#### Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate pe luna februarie 2021

	Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
T	1	2	3	4	5	6	7
	4	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea	•	160,58	16 700,44	
-		D102A	carosabila din gramezi			33,04	3 436,07
	5		Incarcarea MAD (30%sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	0,18	515,06	92,71
	Tso	TsC35A2				0,00	0,00
T	6		Transportarea MAD (30% sare) cu autobasculanta la		27,20	40,75	1 108,46
		TsI51B8	distanta de: 18 km	t		0,00	0,00
	7	=	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala		272,00	55,38	15 063,31
		DI146B	KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2	_,_,-	0,00	0,00

Total	lei	32 964,92
Asigurari sociale	24 %	824,66
Total		33 789,58
Cheltuieli de regie	14,5 %	4 899,49
Total		38 689,07
Beneficiu de deviz	6 %	2 321,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total				41 010,42
-		TVA	20 %			8 202,08
-		1 1 1 1 1				49 212,50
		TOTAL proces-verba	al:			3 436,07

#### INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SA "Drumuri - Straseni"-sector Strășeni

(denumirea)

Investitor

Aparatul Presedintelui raionului Straseni

(denumirea)

Şef sector

Gh. Rusu

Președinte P. Tamaci (funcția, numele, prenumele, semnătura)

P. Tamaciuc

(funcția, numele, prenumele, semnătura)